این کشور را تهدید کند از ساح اتمی استفاده کند.
تصمیم گیری درباره استفاده از ساح اتمی در روسیه برعهده
ولادیمیر پوتین رئیس جمهوری این کشــور است. پوتین در
اوایل شــروع جنگ اوکراین، نیروهای بازدارنده هســته ای
روســیه را به حالت آماده باش درآورد.ولادیمیر پوتین رئیس
جمهوری روســیه روز ۲۱ فوریه ۲۰۲۲ )دوم اسفند ۱۴۰۰( با
انتقاد از بی توجهی غرب به نگرانی های امنیتی مسکو، استقال
جمهوری های خلق دونتسک و لوگانسک را در منطقه دونباس

به رسمیت شناخت.

وزیر امــور خارجه عراق گفت کــه میانجیگری
کشورش میان ایران و عربســتان همچنان ادامه
دارد و بغداد تاش دارد که مذاکرات را به سطح
وزرای خارجه برساند.به گزارش اقتصادسرآمد،